
 

 

 
Gniewkowo, dnia 12.09.2023 r.  

 
Zamawiający: 
Gmina Gniewkowo 
ul. 17- stycznia 11 
88-140 Gniewkowo 
 
 

Informacja o wyborze oferty publikowana na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania 

 
Dotyczy: RZp.271.1.11.2023 Zakup sprzętu komputerowego w ramach realizacji 
projektu grantowego „Cyfrowa Gmina”- Część 2- Dostawa zasilaczy 
awaryjnych 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, 
zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez wykonawcę: 
System Data Sp. z o.o. 
ul. Sienkiewicza 42 
39-300 Mielec 
Cena wykonania zamówienia brutto: 10.479,60 zł  
Okres gwarancji i rękojmi: 36 miesięcy 
 

Ranking ofert: 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium 
1 

Cena 
Wartość z 
oferty (zł) 

Kryterium 
1 

przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Okres gwarancji i 

rękojmi 
Wartość z oferty 

(miesiące) 

Kryterium 2 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1. 

PH ENERGIA s.c. P. 
Wielgo, H. Widomski 
ul. Warszawska 151 
25-547 Kielce 

16.359,60 38,43 36 40,00 78,43 

2. 

Neo- System Marcin 
Krajewski 
ul. Podgórna 80b 
87-300 Brodnica 

20.000,00 31,44 24 0,00 31,44 

3. 

Prime Computers 
Dariusz Leszczyński 
ul. Kraszewskiego 15A 
50-229 Wrocław 

Oferta odrzucona 

4. 
MULTICOM Mateusz 
Botkiewicz 

17.600,00 35,73 24 0,00 35,73 



 

 

ul. Mszczonowska 14 
05-830 Nadarzyn 

5. 
Orange Polska S.A. 
Al. Jerozolimskie 160 
02-326 Warszawa 

21.832,80 28,80 36 40,00 68,80 

6. 

g. IT Solutions Michał 
Daszkiewicz 
ul. Grunwaldzka 5e 
99-300 Kutno 

14.514,00 43,32 36 40,00 83,32 

7. 

CEZAR Cezary 
Machnio i Piotr Gębka 
Sp. z o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4 
26-600 Radom 

14.218,80 44,22 24 0,00 
44,22 

 

8. 

System Data Sp. z 
o.o. 
ul. Sienkiewicza 42 
39-300 Mielec 

10.479,60 60,00 36 40,00 
100,00 

 

9. 

PRZP Systemy 
Informacyjne Sp. z 
o.o. 
ul. Kilińskiego 6 
28-230 Połaniec 

11.758,80 53,47 36 40,00 
93,47 

 

10. 

Zoneo Oleksiewicz 
Spółka komandytowo- 
akcyjna 
ul. Noskowskiego 1 
99-300 Kutno 

13.087,20 48,05 36 40,00 
88,05 

 

11. 
iCOD.pl Sp. z o.o. 
ul. Grażyńskiego 51 
43-300 Bielsko- Biała 

12.939,60 48,59 36 40,00 
88,59 

 

 

Oferta Wykonawcy firmy System Data Sp. z o.o. spełnia wszystkie warunki 
wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę 
punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 
 


		2023-09-12T12:30:11+0200




